
2 Alte materiale de constructii diverse

I.D.: 58530891

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 01.07.21 | Coduri CPV | 44192000-2 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 292,50 RON - 292,50 RON

Descriere: grund pitura rosu oxid 0.75L x 4buc x 11lei/buc = 44 lei baterie iris spalator arcuit 25cm x 1buc x 116lei/buc = 116 lei colier diblu cu cauciu 1/2" x 5buc x 1,86lei/buc = 9,30 lei furtun gradina siliconat 1/2 x 21ml x 2,9412lei/buc = 61,77 lei conector furtun 1/2 autostop x 3buc x 1,85lei/buc = 5,55 lei pistol stropit reglabil metalic x 1buc x 26,89lei/buc = 26,89 lei robinet sferic 1/2 dublu serv+racord furtun x 1buc x 17,65lei/buc = 17,65 lei robinet cu bila 1/2 i-i fluture x 1buc x 8,40lei/buc = 8,40 lei conector furtun 1/2 plastic x 1buc x 2,94lei/buc = 2,94 lei
